

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nieobjętego U Pzp prowadzonego zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień w Polskiej Grupie Górniczej S.A. nt.: „Dostawa i zapewnienie subskrypcji licencji dostępowych do Platformy Cyberwywiadowczej (z aktywacją) na okres 12 miesięcy wraz z usługą wsparcia technicznego producenta na czas trwania umowy” (nr postępowania 532500657/01).

Działając w oparciu o §32 ust 2 Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie Górniczej S.A. Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania Wykonawcy do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie 1

W pkt I. 4, Załącznika nr 1 do SWZ, Zamawiający definiuje Platformę Cyberwywiadowczą jako: „serwis internetowy, którego zaawansowane funkcjonalności, określone w pkt V., dostępne będą dla użytkowników Zamawiającego z poziomu przeglądarki internetowej.” Niemniej, niektóre z wymagań wskazane w pkt IV. - Wymagania funkcjonalne, tj., wymagania wskazane w pkt IV. 2, pkt IV. 3 oraz pkt IV. 4, Załącznika nr 1 do SWZ, również odnoszą się do zaawansowanych funkcjonalności Platformy Cyberwywiadowczej. Czy, w związku z powyższym, Zamawiający wymaga, aby zaawansowane funkcjonalności Platformy Cyberwywiadowczej, wskazane w pkt IV. 2, pkt IV. 3 oraz pkt IV. 4, były również dostępne dla użytkowników Zamawiającego z poziomu przeglądarki internetowej?

Odpowiedź 1

Zamawiający potwierdza, że zaawansowane funkcjonalności Platformy Cyberwywiadowczej, wskazane w pkt IV. 2, pkt IV. 3 oraz pkt IV. 4, mogą być dostępne z poziomu przeglądarki internetowej.

Pytanie 2

W pkt III. 1, Załącznika nr 1 do SWZ, Zamawiający określa dwa dopuszczalne modele licencjonowania, w zakresie dostępu do Platformy Cyberwywiadowczej tj., Model subskrypcyjny oraz Model domenowy. Model domenowy zdefiniowany został przez Zamawiającego jako: „oparty na liczbie pracowników lub użytkowników w domenie Zamawiającego (do 10 000 pracowników), z dostępem do platformy dla wskazanej grupy użytkowników.” W zakresie ww. Modelu domenowego, Zamawiający określa liczbę pracowników na poziomie do 10 000, jak również wymaga dostępu do Platformy Cyberwywiadowczej dla wskazanej grupy użytkowników, niemniej de facto nie wskazuje oczekiwanej grupy użytkowników. Czy, w związku z powyższym, Zamawiający wymaga aby w przypadku zastosowania Modelu domenowego licencjonowania, dostęp do Platformy Cyberwywiadowczej został przyznany dla analogicznej ilości oraz kategorii użytkowników, jak w przypadku zastosowania Modelu licencjonowania subskrypcyjnego, tak aby zachowana została jednakowość, w zakresie wymagań stawianych przez Zamawiającego, w stosunku do oferowanych przez potencjalnych Wykonawców Platform Cyberwywiadowczych oraz

ODDZIAŁ ZAKŁAD INFORMATYKI I TELEKOMUNIKACJI

zastosowanych modeli licencjonowania, co bezpośrednio przekłada się na zapewnienie przez Zamawiającego zachowania zasad konkurencyjności oraz transparentnego i równego traktowania potencjalnych Wykonawców?

Odpowiedź 2

Zamawiający wyjaśnia, że w przypadku zastosowania Modelu licencjonowania domenowego, dostęp do Platformy Cyberwywiadowczej może być przyznany dla analogicznej ilości oraz kategorii użytkowników, jak w przypadku zastosowania Modelu licencjonowania subskrypcyjnego, w celu zachowania jednakowości w zakresie wymagań stawianych przez Zamawiającego, w stosunku do oferowanych przez potencjalnych Wykonawców Platform Cyberwywiadowczych oraz zastosowanych modeli licencjonowania.

Pytanie 3

W pkt V. 44, Załącznika nr 1 do SWZ, Zamawiający wymaga aby Platforma Cyberwywiadowcza, umożliwiała: „...pobieranie danych wywiadowczych, w postaci oryginalnych niemodyfikowanych plików źródłowych (*.zip itp.), pochodzących ze skompromitowanych końcówek (End-Point) oraz stanowiących źródło Bot-a (Bot Source), dla każdego zidentyfikowanego wystąpienia infekcji skompromitowanej końcówki (End-Point) przez złośliwe oprogramowanie (Malware/Infostealer/Password stealer), zawierających minimum Adresy URL skompromitowanych usług w domenach Zamawiającego oraz domenach podmiotów trzecich, jak również powiązane z nimi nazwy użytkowników i hasła.” Czy, w związku z powyższym, Zamawiający wymaga aby dla zachowania bezpieczeństwa służbowych stanowisk roboczych (komputery i/lub laptopy) wykorzystywanych przez użytkowników Zamawiającego do realizacji zadań wynikających z przedmiotowego punktu, Platforma Cyberwywiadowcza oferowała bezpieczne środowisko, stanowiące integralną część Platformy Cyberwywiadowczej, umożliwiające bezpieczne pobieranie i otwieranie danych wywiadowczych, w postaci oryginalnych niemodyfikowanych plików źródłowych (*.zip itp.), pochodzących ze skompromitowanych końcówek (End-Point) oraz stanowiących źródło Bot-a (Bot Source), zabezpieczając użytkowników Zamawiającego przed infekcją stanowisk roboczych (komputery i/lub laptopy) przez złośliwe oprogramowanie oraz kompromitacją, ekspozycją i przejęciem dostępu do zasobów Zamawiającego przez cyberprzestępców, jak również kradzieżą wrażliwych danych Zamawiającego, poprzez umieszczone przez cyberprzestępców, w oryginalnych niemodyfikowanych plikach źródłowych (*.zip itp.), złośliwe oprogramowanie typu Malware, Infostealer i/lub Password stealer?

Odpowiedź 3

Zamawiający wyjaśnia, że dla zachowania bezpieczeństwa służbowych stanowisk roboczych (komputery i/lub laptopy) wykorzystywanych przez użytkowników Zamawiającego do realizacji zadań wynikających z przedmiotowego punktu, Platforma Cyberwywiadowcza może oferować bezpieczne środowisko, stanowiące integralną część Platformy Cyberwywiadowczej, umożliwiające bezpieczne pobieranie i otwieranie danych wywiadowczych, w postaci oryginalnych niemodyfikowanych plików źródłowych (*.zip itp.), pochodzących ze skompromitowanych końcówek (End-Point) oraz stanowiących źródło Bot-a (Bot Source), zabezpieczając użytkowników Zamawiającego przed infekcją stanowisk roboczych (komputery i/lub laptopy) przez złośliwe oprogramowanie oraz kompromitacją, ekspozycją i przejęciem dostępu do zasobów Zamawiającego przez cyberprzestępców, jak również kradzieżą wrażliwych danych Zamawiającego, poprzez umieszczone przez cyberprzestępców, w oryginalnych niemodyfikowanych plikach źródłowych (*.zip itp.), złośliwe oprogramowanie typu Malware, Infostealer i/lub Password stealer.

Pytanie 4

W Część V. Kwalifikacja podmiotowa – pkt 3. 2) a) SWZ, Zamawiający wymaga spełnienia przez Wykonawcę następującej zdolności technicznej lub zawodowej: „ ...w okresie ostatnich 3 lat przed terminem składania ofert (a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie) wykonał co najmniej jedną usługę polegającą na dostawie subskrypcji licencji wraz z usługą wsparcia technicznego dla Platformy Cyberwywiadowczej, na wartość łączną brutto nie niższą niż 30 000,00 PLN.” Czy, w zakresie ww. kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, Zamawiający zaakceptuje dostawę subskrypcji licencji wraz z usługą wsparcia technicznego producenta dla Platformy Cyberwywiadowczej -, na łączną wartość brutto przekraczającą X 000,00 PLN?

Odpowiedź 4

Zamawiający informuje, że w zakresie warunku udziału w postępowaniu określonego w Części V „Kwalifikacja podmiotowa”, pkt 3.2) lit. a) SWZ, zaakceptuje wykazanie przez Wykonawcę wykonania usługi polegającej na dostawie subskrypcji licencji wraz z usługą wsparcia technicznego dla Platformy Cyberwywiadowczej o dowolnej wartości brutto, pod warunkiem że wartość ta będzie wyższa niż wymagane minimum, tj. 30 000,00 PLN brutto.

W Imieniu Zamawiającego